Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «6» марта 2020 г.                                                                                           № 233

г. Мирный

 В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановл яет:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 24 декабря

2018 года № 1393 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос)

зеленых насаждений на территории Мирного» следующее изменение: в

преамбуле слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами

«городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых

насаждений на территории Мирного», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 24 декабря 2018 года № 1393 (далее – Регламент),

следующие изменения:

1) пункт 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2. Заявителями при предоставлении муниципальной услуги являются

физические лица и юридические лица независимо от их формы собственности.

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 24 декабря 2018 года

№ 1393 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых

насаждений на территории Мирного» и

утвержденный им административный регламент

2

От имени юридических лиц (организаций) вправе выступать:

руководитель организации, либо лицо, наделенное полномочиями

действовать от имени организации без доверенности;

иные лица по доверенности, оформленной в соответствии с гражданским

законодательством.

От имени физических лиц вправе выступать:

представители физического лица при предоставлении доверенности,

оформленной в соответствии с гражданским законодательством;

законные представители физического лица, при предоставлении

документов, подтверждающих их полномочия.»;

2) в абзаце третьем пункта 3 Регламента слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

3) в пункте 7 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

4) абзацы четвертый и шестой пункта 15 Регламента исключить;

5) абзац второй пункта 16 Регламента исключить;

6) в подпункте 4 пункта 22 Регламента слова «(при необходимости)»

заменить словами «(за исключением случаев, когда вырубка деревьев и

кустарников разрешается без возмещения ущерба и оплаты восстановительной

стоимости)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев